
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120-231059]中国电建山东电建三公司乌兰察布风电基地

一期 600 万千瓦示范项目防爆盒采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行

下列货物的批量采购，请按以下要求于 2023 年 11 月 02 日 14 时 00 分前将报价

文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120-231059

序号 货物名称 规格型号、主要技术参数及标准配置 单位 数量 备注

1 电缆接头防爆盒 与 ZR-YJLHY 23 -26/35kV-3×70配套

个

3

含现场安装服务,提供防

爆盒合格证书和寿命不少

于 20 年技术服务承诺书.

详见技术协议

2 电缆接头防爆盒 与 ZR-YJLHY 23 -26/35kV-3×185 配套

个

9

含现场安装服务,提供防

爆盒合格证书和寿命不少

于 20 年技术服务承诺书.

详见技术协议

3 电缆接头防爆盒 与 ZR-YJLHY 62 -26/35kV-1×300 配套

个

18

含现场安装服务,提供防

爆盒合格证书和寿命不少

于 20 年技术服务承诺书.

详见技术协议

4 电缆接头防爆盒 与 ZR-YJLHY 62 -26/35kV-1×400 配套

个

162

含现场安装服务,提供防

爆盒合格证书和寿命不少

于 20 年技术服务承诺书.

详见技术协议

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、现场安装、售后服务等

交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2023 年 11 月 10 日

3、交货地点：内蒙古自治区乌兰察布市四子王旗查干补力格苏木滚呼都格

4、质量标准或要求：详见询价文件

5、质保期：项目整体竣工验收之日后 12 个月，提供供方及品牌质保承诺，



质保期自项目整体移交生产之日起开始计算，质保期内配件在正常使用情况下，

确实由于产品质量问题零配件出现故障，应需方要求，供方随时对零配件进行免

费的维修、更换以及保养服务。正常运营且无外力损坏前提下，使用寿命 20 年。。

6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应。）

6.1 本项目要求投标公司为一般纳税人，能开具正规增值税专用发票

6.2 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招

标文件要求的有效认证证书。

6.3 法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

6.4 本项目响应人需在标书邀请截止时间之前通过山东电建三公司电子商

务平台（http://www.sepco3.com/cn/growup.aspx）的供应商资格审核，并在中

电建平台申请注册为集团或三公司合格供方。需自行登录检查是否已经完成审核

和注册。

6.5 投标人不得为中国电建及山东电建三公司禁入供应商名录内

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本

项目无需投电子版标书，分项报价需在山东电建三公司电子商务平台完成填报。

8、成交确定原则：如因报价理解有误需提高报价的，将按照否决投标处理；

最终选择质量和服务相等且报价最优的供方中标。

9、付款方式：

1、该合同付款方式为：银承（含中国电建集团财务有限责任公司承兑）支

付、国内信用证支付、电建融信方式支付。

2、全部货到验收合格后，卖方开具正规的 13%增值税专用发票，买方收到

卖方发票审核无误后一个月内支付发票金额的 40%发货款，项目 240验收完成后

一个月内支付 50%现场验收款，工程审计结束并办理完工程竣工结算后支付 5%，

剩余 5%质保金自项目整体移交生产之日起满一年支付。

10、报价原则：本次报价单请根据条款 9规定的付款方式进行商务无偏离报

价，本项目不接受付款方式偏离。电汇报价的将按照年息 4%进行价格修正，修

正后价格为签订合同时的价格，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产



品的详细配置参数，报价包含货物制造、包装（框架胶木箱或框架铁箱包装）、

运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应

商不再增补任何费用。

11、报价方式：本项目为一次报价，报价需在山东电建三公司平台

（http://business.sepco3.com/ww/ME/Sup_Login.aspx）与中国电建集采平台

（https://ec.powerchina.cn）同步报价，报价结果不一致的，按照否决投标处

理。报价之前供方需完成所有的材料澄清工作，中标后因各种原因要求涨价的，

将取消中标资格，并计入供方履约档案不良记录，出现 3次不良记录的将被列入

供方黑名单。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
单位 数量 单价 合计 备注

1
电缆接头防

爆盒

与 ZR-YJLHY 23

-26/35kV-3×70 配套

个
3

2
电缆接头防

爆盒

与 ZR-YJLHY 23

-26/35kV-3×185 配套

个
9

3
电缆接头防

爆盒

与 ZR-YJLHY 62

-26/35kV-1×300 配套

个
18

4
电缆接头防

爆盒

与 ZR-YJLHY 62

-26/35kV-1×400 配套

个
162

总计

报价有效期：

四、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司

地 址： 山东省青岛市崂山区同安路 882-1 号

邮 编： 266100

联 系 人： 王素婷

电 话： 15066281776

电子邮箱： wst80868520@163.com



山东电力建设第三工程有限公司

（电子签章）

2023 年 10 月 26 日


	5、质保期：项目整体竣工验收之日后12个月，提供供方及品牌质保承诺，质保期自项目整体移交生产之日起开
	6、响应人的资质要求：（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视为无效询比价响应。）
	6.1本项目要求投标公司为一般纳税人，能开具正规增值税专用发票
	6.2取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。
	6.3法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标包投标或者未划分
	6.4本项目响应人需在标书邀请截止时间之前通过山东电建三公司电子商务平台（http://www.se
	6.5投标人不得为中国电建及山东电建三公司禁入供应商名录内
	7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本项目无需投电子版标书，分项报价需在
	8、成交确定原则：如因报价理解有误需提高报价的，将按照否决投标处理；最终选择质量和服务相等且报价最优
	9、付款方式：
	10、报价原则：本次报价单请根据条款9规定的付款方式进行商务无偏离报价，本项目不接受付款方式偏离。电
	11、报价方式：本项目为一次报价，报价需在山东电建三公司平台（http://business.sep
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2023-10-27T15:53:48+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




